
Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Číslo smlouvy objednatele: 2156/00066001/2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. DIPRO, spol. S r.o.)

se sídlem: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 12 - Modřany
IČ: 485 92 722
DIČ: CZ48592722

zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18643
jejímž jménem jedná Ing. Jan Zrzavý, jednatel společnosti

(dále jen ,,Poskytovatel") na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněníin § 2586 a násl. § 1758 a § 1759
zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. l (dále jen
,,Dodatek").

I. PREAMBULE

l. Smluvní strany uzavřely dne 13.8.2018 snilouvu o poskytnutí služeb (dále jen ,,Smlouva o
poskytnutí služeb") na plnění veřejné zakázky s názvem ,,II/275 Zábrdovice - Dymokury_PD"
(dále jen ,,Služby").

2. Při vypracování sinluvních podmínek došlo k chybnélnll rozdělení splátek pro DSP. Ve Smlouvě o
poskytnutí služeb je uvedeno, že DSP bude vyúčtováno ve dvou splátkách, a to jedná ve výši 50%
smluvní ceny za DSP a druhá pouze ve výši 10% smluvní ceny za DSP. Pro zbývajících 40%
smluvní ceny za DSP není uveden způsob vyúčtování.

3. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostein se Sniluvní strany dohodly na sjednání změny Snilouyy
o poskytnutí služeb, jak je uvedeno níže.

1/2



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek 7.6 Smlouvy o poskytnutí služeb se mění následovně:

Cena ::a inženýrskou činnost pro DSP bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou splátkách, a to
následovně: 50 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno do 10 dnípo podání žádosti o
stavební povolení kpříslušnému stavebnímu úřadu a Fbýva/'l"cl" část ceny bude vyúčtována
Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního povolení (a případně dalších povolení
podmiňujících realimci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.).
Faktura na tuto d'ývaji"ci" část ceny bude vystavena na Mkladě písemného potvmení Objednatele
o přev::etí všech pravomocných ro::hodnutí (povoleni) podmiňující realimci stavby s vy:mačenou
doložkou právnímoci.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí služeb zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma sllilllvnílni stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podlnílikách účinnosti některých smluv a o registru sniluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a
Poskytovatel obdrží dva stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ
kraje, příspěvková organizace PROJEKTY s.r.o.
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel Ing. Jan Zrzavý, jednatel společnosti

2/2


